i

VENETO

4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti

50 Stile Libero

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 17:12
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 2
3° 4
4° 6
5° 3
1° 2
2° 4
3° 6
4° 7

- 3

- 5
1° 4
2° 5
3° 3
4° 2
5° 7
6° 1
7° 6
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

FAVARI GIOIA
CESTAROLLO AMALIA
REGAZZINI VITTORIA
SIMONETTI GIULIA
MANTOVANI MATILDE

CAZZOLA ELEONORA
PANZIERA IOLANDA
GELMETTI TERESA
LONGHIN MARGHERITA
CONCOLLATO SARA
MAZZOCCHI MIRIAM

FEDRIGOLI ANNA

DE ANGELI AMELIE

GOLZATO AURORA
MARCHESINI COSTANZA
GUERRA MATILDE

PAVONI GRETA

BRAGANTINI MARIA VALENTINA
PEREZ MORAN KETRIN

Serie

Anno

2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

RISULTATI

Foglion. 1
23/11/2025

Cat.: Esordienti B F 2016

Societa

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
NS EMILIA SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
ACQUA18 SSD

TEAM VERONA SSD

GS SWIMMING VICENZA
PADOVANUOTO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
PADOVANUOTO

MIRANO NUOTO

ACQUA18 SSD

TEAM VERONA SSD

TEAM SPORT ISOLA ASD

GS SWIMMING VICENZA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
PADOVANUOTO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
NUOTATORI TRENTINI

NUOTATORI TRENTINI

Tempo

00:47.63
00:48.45
00:49.37
00:49.65
00:57.41

00:41.93
00:44.74
00:46.69
00:46.77
SQU
ASS

00:36.55
00:36.64
00:37.31
00:40.81
00:43.60
00:45.99
00:48.27
00:48.56

Pti

4.00
2.00

9.00
7.00
6.00
5.00
3.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

