

## 4° Trofeo "Città di Verona" Esordienti

Foglio n. 1 23/11/2025

## **RISULTATI**

**50 Stile Libero** 

Serie Cat.: Esordienti B F 2016

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 17:12

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3	3				
1°	5	FAVARI GIOIA	2016	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	00:47.63	
<b>2°</b>	2	CESTAROLLO AMALIA	2016	NS EMILIA SSD	00:48.45	
3°	4	REGAZZINI VITTORIA	2016	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	00:49.37	
<b>4°</b>	6	SIMONETTI GIULIA	2016	ACQUA18 SSD	00:49.65	
5°	3	MANTOVANI MATILDE	2016	TEAM VERONA SSD	00:57.41	
Seri	ie n° 2	2				
1°	2	CAZZOLA ELEONORA	2016	GS SWIMMING VICENZA	00:41.93	4.00
<b>2°</b>	4	PANZIERA IOLANDA	2016	PADOVANUOTO	00:44.74	2.00
3°	6	GELMETTI TERESA	2016	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	00:46.69	
<b>4°</b>	7	LONGHIN MARGHERITA	2016	PADOVANUOTO	00:46.77	
-	3	CONCOLLATO SARA	2016	MIRANO NUOTO	SQU	
-	5	MAZZOCCHI MIRIAM	2016	ACQUA18 SSD	ASS	
Serie n° 1						
1°	4	FEDRIGOLI ANNA	2016	TEAM VERONA SSD	00:36.55	9.00
<b>2°</b>	5	DE ANGELI AMELIE	2016	TEAM SPORT ISOLA ASD	00:36.64	7.00
3°	3	GOLZATO AURORA	2016	GS SWIMMING VICENZA	00:37.31	6.00
<b>4°</b>	2	MARCHESINI COSTANZA	2016	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	00:40.81	5.00
5°	7	GUERRA MATILDE	2016	PADOVANUOTO	00:43.60	3.00
6°	1	PAVONI GRETA	2016	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	00:45.99	1.00
<b>7</b> °	6	BRAGANTINI MARIA VALENTINA	2016	NUOTATORI TRENTINI	00:48.27	
8°	8	PEREZ MORAN KETRIN	2016	NUOTATORI TRENTINI	00:48.56	